	Mos e vet se te kallzon vet.

Ne nje intervist televizive, mbrem Xhavit Halili perveqse rrenen embulonte me rrene kjo sa per te deshmuar besim dhe besnikeri ndaj thenies se Qosiqit se fuqia e shtetit serb jane rrena dhe mashtrimi, edhe tregonte nga dicka pa e vet. Tha une nuk ju jap llogari juve (gazetareve) po i kam t'mit. Tregoj se llogari u jep atyre qe u perket, strukturave te mshefta. Te gjitha shenjat tregojn se ky u takon strukturave te mshefta te Beogradit dhe atyre te majta te Tiranes.

Poashtu Xhaviti ritheksoj afersine dhe besimin me Bujar Bukuroshin (Bukoshin), dhe kesaj radhe edhe me Isa Mustafen. Bindja ime eshte se besimi dhe afersia jane krijuar permes strukturave te mshefta te Beogradit.
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Mos e vet e e alizon vet
Ne e et elvize, morem Xnavt Hall pervegse renen emoulonte me
rene o 52 per e destmuar besim dhe besniker da) hries se Qo e
fuqa  sneth serd jan rena che masni, eahe regont 193 0ka pa  vet
T une nuk juap logat v (gazetareve)po | Kam . Tregojse logatu
6 ayte ge U peket SIUKUTaVe te mShefa. T gjna shenjat Qo se ky
akon Srukturave te mshefa te Beogra dhe aiyte te maja e Tranes.
~Poashiu Xnavt iheksoj afersine Ghe besimin me Buar Bukuroshin
(Bukashi), ahe kesa) rache edhe me fa Mustaten Binga e eshie se
Desimi dne afersia jane kijuar penmes struklurave te mshefta te Beograok.




